様式第1号（第3条関係）
年　　月　　日

観光ＰＲ大使コンタ君着ぐるみ使用申請書

さくら市長　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　市の観光ＰＲ大使であるコンタ君の着ぐるみを使用したいので、さくら市観光ＰＲ大使コンタ君の着ぐるみの使用に関する要綱第3条第1項の規定により次のとおり申請します。
	行事名

	行事内容

	使用場所

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	受取希望日時
	　　　　　　　　　年　　月　　日　（　　時　　分）

	返却予定日時
	　　　　　　　　　年　　月　　日　（　　時　　分）

	使用責任者

	添付書類